Протокол
проведения онлайн - конкурса роликов социальной рекламы об отделениях
ГАУСО СО «Комплексный центр социального обслуживания населения

города Асбеста»

27.05.2022г.

Присутствовали:
Председатель комиссии: директор ГАУСО СО «КЦСОН города Асбеста» Шестакова О.В.
Члены комиссии:
1. Шумова Н.Л. - зам. директора ГАУСО СО «КЦСОН города Асбеста»;
2. Шверова Г.Н. - зам. директора ГАУСО СО «КЦСОН города Асбеста»;
3. Зубакина Н.Р. - зам. директора ГАУСО СО «КЦСОН города Асбеста»;
4. Петроченко А.В. - заведующая ОВП ГАУСО СО «КЦСОН города Асбеста».

Повестка дня: оценка на лучший онлайн - ролик социальной рекламы отделения.

Жюри оценивало онлайн - ролик по следующим критериям:
1. Соответствие работы заявленной теме;
2. Информативность;
3. Оригинальность видеоролика;
4. Оригинальность подачи материала;
5. Качество видеосъемки, изображения, звука, подбор музыки;
6. Уровень владения специальными выразительными средствами;
7. Эстетичность работы (общее эмоциональное восприятие);
8. Качество фотоизображений в презентации.

№ п/п Участники онлайн - конкурса Количество баллов
1. Отделение социального обслуживания на дому 196 баллов
2. Отделение дневного пребывания граждан пожилого

возраста и инвалидов
191 балл

3. Консультативное отделение с участковой социальной
службой

183 балла

4. Социально - реабилитационное отделение граждан
пожилого возраста и инвалидов

183 балла

5. Отделение срочного социального обслуживания 178 баллов

Проток составила: методист КО с УСС ГАУСО СО «КЦСОН города Асбеста» - Райфикешт Н.А.